DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS ENFRENTADOS
POR PROFESSORAS DE ALUNOS COM TDAH E CONTRIBUIÇÕES DOCENTE NO
ENSINO-APRENDIZAGEM DESSES ALUNOS de autoria de JULIENE CONCEIÇÃO SILVA
DE SOUZA, CARLA ANDRÉA, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120893

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120893